- Contrato n.º 177/2025 -  Lote 3 – Verlingue – Corretor de Seguros, S.A., NIPC 502 358 416, celebrado a 5 de 
dezembro de 2025.

Prazo do procedimento: de 1 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.

Preços contratualizados (isentos de iva): 

- Contrato n.º 179/2025 – 358.888,69 € (trezentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e oitenta e oito euros e  
sessenta e nove cêntimos);

- Contrato n.º 183/2025 – 1.078,89 € (mil, setenta e oito euros e oitenta e nove cêntimos);

- Contrato n.º 177/2025 – 4.907,00 € (quatro mil, novecentos e sete euros).